
ZARZĄDZENIE NR 577/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

zmieniajace Zarządzenie nr 529/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie przyznania stypendiów 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla gimnazjalistów i uczniów szkół ponadgimnazjalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz 446, z póź. zm.), uchwały nr XXXIV/148/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha     z dnia 
30 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Prezydenta Miasta Wałbrzycha zarządzam, co 
następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 529/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie 
przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla gimnazjalistów i uczniów szkół pnadgimnazjalnych 
wprowadza sienastępujace zmiany:

1) § 1otrzymuje brzmienie: "§ 1. Przyznaję stypendium I stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki 
w nauce, w wysokości 900 zł (słownie złotych dziewięćset) jednorazowo, po klasyfikacji rocznej w roku 
szkolnym 2016/2017 następującym uczniom wałbrzyskich gimnazjów:

L.P SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO
1. Publiczne Gimnazjum Nr 9 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zespole Szkół                            
z Oddziałami Integracyjnymi

SZYMON MIELCZAREK

3. Publiczne Gimnazjum Nr 7 JULIA ŚWIGOST
4. Publiczne Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 12

w Zespole Szkół Nr 1
OLGA PYKA

5. Publiczne Gimnazjum Nr 11 w Zespole Szkół Nr 4 DOMINIK PLUŻKA

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Przyznaję stypendium II stopnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki 
w nauce po klasyfikacji rocznej roku szkolnego 2016/2017, w wysokości 300 zł miesięcznie (słownie 
złotych trzysta), płatne w miesiącach wrzesień, październik, listopad i grudzień 2017 r. następującym 
uczniom wałbrzyskich gimnazjów:

LP. SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO
1. Publiczne Gimnazjum Dwujęzyczne nr 

12 w Zespole Szkół Nr 1
ZUZANNA ROGOŻA

2. Publiczne Gimnazjum Nr 9 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół                           
z Oddziałami Integracyjnymi

ZUZANNA SŁAPEK

3. Publiczne Gimnazjum nr 2 ZUZANNA MARCZYK
4. Publiczne Gimnazjum nr 13 w Zespole Szkół nr 2 ANNA WYSZOWSKA
5. Publiczne Gimnazjum Nr 13 w Zespole Szkół 

Nr 2
OLIWIA ANDRASZ

6. Publiczne Gimnazjum nr 4 w Zespole Szkół Nr 3 ARTUR KASPRZYK
7. Publiczne Gimnazjum nr 11 w Zespole Szkół Nr 4 MATEUSZ ZDUN

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BC4BF082-91FD-4FD5-967B-ACA487E95CED. Podpisany Strona 1




